
 
 

UCHWAŁA NR VII/35/2024 
RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 211, 216, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę  23 009,20 zł: 

1. środki na refundację podatku VAT 7 257,20 zł, 

2. środki z ponadplanowych wpływów za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych kwota 
7 084,00 zł, 

3. środki z tytułu sprzedaży hurtowej alkoholowych kwota 8 668,00 zł. 

Szczegółowe kwoty dochodów  w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik nr 1. 

§ 2. Wydatki Gminy zwiększa się o kwotę 1 923 009,20 zł, w tym: 

1. refundacja podatku VAT i koszty obsługi 7 257,20 zł, 

2. zakup materiałów i usług związanych z realizacją zadań w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi     
kwota  15 752,00 zł, 

3. modernizacja obiektów gminnych kwota 100 000,00 zł, 

4. wkład własny do zadania modernizacja boiska Orlik   kwota 500 000,00 zł, 

5. remonty  dróg gminnych 150 000,00 zł, 

6. bieżące utrzymanie gospodarki wodno-ściekowej kwota 100 000,00 zł, 

7. dopłata do systemu gospodarki odpadami 300 000,00 zł, 

8. zakup materiałów i wyposażenia dla administracji zgodnie z zaleceniami BHP 50 000,00 zł. 

9. bieżące utrzymanie jednostek oświatowych 700 000,00 zł. 

Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik nr 2. 

§ 3. 1. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 1 900 000,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu ustala się przychody: 

- z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych kwota 1 900 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 listopada 2024 r.

Poz. 4936



§ 4. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 20 000,00zł zmniejszenie planowanego kredytu na pokrycie 
deficytu i spłat rat kapitałowych kredytów w roku 2024. 

Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 1 900 000,00 zł z tytułu nadwyżki budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego z lat ubiegłych. 

Szczegółowe kwoty przychodów określa załącznik Nr 3. 

§ 5. Zmniejsza się rozchody budżetu o kwotę 20 000,00 zł (§ 992) zmniejszenie kwoty spłaty rat 
kapitałowych w związku z rezygnacją z zaciągnięcia kredytu na pokrycie planowanego deficytu budżetu 
w roku 2024. 

Szczegółowe kwoty rozchodów określa załącznik Nr 4. 

§ 6. Zmienia się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na kwotę     2 438 000,00 zł, 
w tym na: 

1. pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  kwota 1 000 000,00 zł, 

2. finansowanie planowanego deficytu kwota 800 000,00 zł, 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 638 000,00 zł. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Grzegorz Misiąg 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4936



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/35/2024 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

30 000,00 15 752,00 45 752,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

30 000,00 15 752,00 45 752,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

0,00 8 668,00 8 668,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 30 000,00 7 084,00 37 084,00 

852   Pomoc społeczna 51 980,91 7 257,20 59 238,11 
 85295  Pozostała działalność 51 980,91 7 257,20 59 238,11 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

51 980,91 7 257,20 59 238,11 

Razem: 81 980,91 23 009,20 104 990,11 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4936



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/35/2024 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 1 100 000,00 50 000,00 1 150 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 100 000,00 50 000,00 1 150 000,00 
  4260 Zakup energii 1 100 000,00 50 000,00 1 150 000,00 

600   Transport i łączność 370 000,00 150 000,00 520 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 370 000,00 150 000,00 520 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 370 000,00 150 000,00 520 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 121 000,00 100 000,00 1 221 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 121 000,00 100 000,00 1 221 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 121 000,00 100 000,00 1 221 000,00 

750   Administracja publiczna 85 000,00 50 000,00 135 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 85 000,00 50 000,00 135 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 50 000,00 135 000,00 
801   Oświata i wychowanie 5 546 200,00 700 000,00 6 246 200,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 546 200,00 700 000,00 6 246 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 546 200,00 700 000,00 6 246 200,00 

851   Ochrona zdrowia 24 000,00 15 752,00 39 752,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 24 000,00 15 752,00 39 752,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 400,00 270,00 11 670,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 12 082,00 21 082,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 3 400,00 7 000,00 

852   Pomoc społeczna 51 980,91 7 257,20 59 238,11 
 85295  Pozostała działalność 51 980,91 7 257,20 59 238,11 
  3110 Świadczenia społeczne 50 961,74 7 114,89 58 076,63 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 019,17 142,31 1 161,48 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 458 430,40 350 000,00 3 808 430,40 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 540 000,00 50 000,00 590 000,00 
  4260 Zakup energii 540 000,00 50 000,00 590 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 918 430,40 300 000,00 3 218 430,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 918 430,40 300 000,00 3 218 430,40 

926   Kultura fizyczna 0,00 500 000,00 500 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 0,00 500 000,00 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 500 000,00 500 000,00 

Razem: 11 756 611,31 1 923 009,20 13 679 620,51 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4936



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/35/2024 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

Paragraf Wyszczególnienie Po zmianie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 438 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 900 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4936



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/35/2024 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

 

Paragraf Treść Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 638 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4936


	UCHWAŁA NR VII/35/2024 RADY GMINY PAWŁOSIÓW z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2024-11-20T13:02:25+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




